



ALKATE EBAZPENA

GAIA: Zumaia Torrea 12 hirigintza eremuko 1.1/12.2 gauzatze unitateko 1.3 lursaila eta 1.8.3 azpi lursaila partzeletan eraikiko diren Babes Ofizialeko 46 etxebizitza eta horien eranskinak, jabetza-erregimenean eta zozketa bidez esleitzeko prozeduran parte-hartzeko behin betiko zerrendak onartzea eta argitaratzea eta zozketarako eguna, ordua eta tokia finkatzea.

Otsailaren 5eko 2026/212 Alkate Dekretuaren bidez, Torrea 12 hirigintza eremuko 1.1/12.2 gauzatze unitateko 1.3 lursaila eta 1.8.3 azpi lursaila partzeletan eraikiko diren Babes Ofizialeko 46 etxebizitza eta garaje eta 17 trastelekuen zozketa eta esleipenerako oinarrien 7. Artikuluan jasotakoari jarraiki, Babes Ofizialeko 46 etxebizitza eta horien eranskinak, jabetza-erregimenean eta zozketa publiko bidez esleitzeko prozeduran parte hartzeko behin behineko onartuen eta baztertuen zerrenda onartzea eta argitaratzea ebatzi zen, 10 eguneko epea emanaz baztertutako eskatzaileek erreklamazioa jartzeko.

Otsailaren 26ko 2026/350 Alkate Dekretu bidez, aurkeztu ziren alegazioak ebatzi ziren.

Zozketa eta esleipenerako oinarrien 8. artikuluan zehazten da, erreklamazioak ebatzita, onartuen eta baztertuen behin betiko zerrendak publikatuko direla Zumaia udaltxeko iragarki taulan eta web-orrian (www.zumaia.eus) eta ondorengo datuak adieraziko direla behin betiko zerrenda horietan:

- Etxebideko espedientea eta eskabidearen buruan agertzen denaren izen-abizenak.
- Zer kupotan parte hartzen duen.
- Erakundeak partaide bakoitzari zozketarako ausaz esleitutako zenbakia edo zenbakiak.

9. artikulua arabera, behin betiko zerrendak argitaratzearekin batera zozketa zer egunetan, ordutan

ASUNTO: Aprobación y publicación de las listas definitivas relativas al procedimiento del sorteo y adjudicación de 46 viviendas de Protección Oficial y garajes y 17 trasteros a construir en la parcela 1.3 y subparcela 1.8.3. del AU 12 U.E. 1.1/12.2. Torreaga de Zumaia y definición de día, hora y lugar del sorteo.

Mediante Decreto de Alcaldía 2026/212 de 5 de febrero, se resolvió aprobar y publicar las listas provisionales de personas solicitantes admitidas y excluidas para el sorteo y adjudicación de 46 viviendas de Protección Oficial y garajes y 17 trasteros a construir en la parcela 1.3 y subparcela 1.8.3. del AU 12 U.E. 1.1/12.2. Torreaga en base al artículo 7 de las bases para el sorteo y adjudicación de 46 viviendas de Protección Oficial y garajes y 17 trasteros a construir en la parcela 1.3 y subparcela 1.8.3. del AU 12 U.E. 1.1/12.2. Torreaga, otorgando el plazo de 10 días para que las personas solicitantes excluidas interpusieran una reclamación

Mediante Decreto de Alcaldía 2026/350, de 26 de febrero, se resolvieron las alegaciones presentadas.

En base al artículo 8 de las bases para el sorteo y adjudicación, una vez resueltas las reclamaciones, se expondrán los listados definitivos de personas admitidas y excluidas en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Zumaia (www.zumaia.eus) y contendrán los siguientes datos:

- Expediente de Etxebide y nombre y apellidos de quien encabece la solicitud.
- Cupo por el que se participa.
- Número o números que para el sorteo asigne la entidad, de modo aleatorio a cada participante.

Según el artículo 9, a la vez que se publiquen los listados de participantes definitivos, se indicará,



Zumaia Udalaren

eta tokitan izango den adieraziko da.

Legediak eta 2025eko urriaren 2ko Ezohiko Osoko Bilkurak emandako ahalmenetan oinarrituz,

EBAZTEN DUT

LEHENENGOA. Torreaga 12 hirigintza eremuko 1.1/12.2 gauzatze unitateko 1.3 lursaila eta 1.8.3 azpi lursaila partzeletan eraikiko diren Babes Ofizialeko 46 etxebizitza eta garaje eta 17 trastelekuen zozketa eta esleipenerako oinarrien 7. Artikuluan jasotakoari jarraiki, Babes Ofizialeko 46 etxebizitza eta horien eranskinak, jabetza-erregimenean eta zozketa publiko bidez esleitzeko prozeduran parte hartzeko behin betikoko onartuen eta baztertuen zerrenda onartzea. Zerrenda horiek Ebazpen honen I eranskinean (Kupo orokorreko etxebizitzak) eta II eranskinean (Etxebizitza egokituen kupoa) jasota daude.

BIGARRENA. Zerrenda horiek Zumaia Udaletxeko iragarki-taulan eta web-orrian (www.zumaia.eus) argitaratzea.

Erabaki honen aurka berraztertze-errekurtsoa jarri ahal izango dute hautagaiek, edo horrela badagokio, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa.

HIRUGARRENA. Zozketa ekitaldia Konbentuko kapera (Foruen plaza, 2) izango da, 2026ko martxoaren 12an, 12etan, Zumaia Notarioaren aurrean. Zozketa streaming bidez jarraitu ahal izango da, Zumaia Udalaren eta GUKAren webguneetan.

LAUGARRENA. Jakinaraztea eskatzaileak behin betiko onartu ianak berez ez duela egiaztatzen partaideek oinarrietan ezarritako baldintza guztiak betetzen dituztenik. Etxebizitzak behin betiko esleitu aurretik baldintza guztiak betetzea akreditatzen duen dokumentazio guztia aurkeztu beharko dute behin behineko esleipendunek.

2025IETB0001

día, hora y lugar de la celebración del sorteo.

En base a las facultades otorgadas por la Ley y el Pleno Extraordinario de 2 de octubre de 2025,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar las listas definitivas de personas solicitantes admitidas y excluidas para el sorteo y adjudicación de 46 viviendas de Protección Oficial y garajes y 17 trasteros a construir en la parcela 1.3 y subparcela 1.8.3. del AU 12 U.E. 1.1/12.2. Torreaga en base al artículo 7 de las bases para el sorteo y adjudicación de 46 viviendas de Protección Oficial y garajes y 17 trasteros a construir en la parcela 1.3 y subparcela 1.8.3. del AU 12 U.E. 1.1/12.2. Torreaga. Las listas se recogen en los Anexos I (Viviendas de cupo general) y II (Cupo Viviendas Adaptadas) de la presente Resolución.

SEGUNDO. Publicar dichas listas en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Zumaia y en su página web (www.zumaia.eus).

Contra este acuerdo aprobatorio de las listas definitivas se podrá interponer recurso de reposición potestativo o, en su caso, recurso contencioso-administrativo.

TERCERO. El sorteo se celebrará el día 12 de marzo de 2026, a las 12 horas, en la Capilla del Convento (Foruen Plaza, 2) ante el notario de Zumaia y se podrá seguir por streaming a través de las páginas web del Ayuntamiento de Zumaia y de GUKA.

CUARTO. Comunicar que la inclusión de las personas solicitantes como admitidas en las listas definitivas de participantes no acredita por sí misma el cumplimiento de todos los requisitos establecidos en las bases. Los adjudicatarios provisionales deberán presentar toda la documentación que acredite el cumplimiento de los requisitos antes de la adjudicación definitiva de las viviendas.

Alkatea
Iñaki Ostolaza Esnal





I ERANSKINA: KUPO OROKORREKO ETXEBIZITZAK
ANEXO I: VIVIENDAS DE CUPO GENERAL

ONARTUAK / PERSONAS ADMITIDAS

IZEN ABIZENAK	ETXEBIDEKO ESPEDIENTE ZENB.	ESLEITUTAKO ZENB
Nombre y apellidos	Núm expediente Etxebide	Núm adjudicados
Abdelkader Mansouri Kherbiche	SD3-07317/25	269, 364, 396
Abourakha Rapon, Salah Eddine	SD3-02662/23	257, 363, 395
Agirre Egaña, Larraitx	SD3-06881/25	220
Agirrezabalaga Etxabe, Manex	SD3-04280/25	25
Agirrezabalaga Urrutia, Xuban	SD3-07460/25	309
Aguinagalde Mancisidor, Josu	SD3-06283/25	147
Aguirre Mateos, Martin	SD3-06559/25	214
Aguirre Porras, Egoitz	SD3-00509/25	104
Aguirre Zuazobide, Gorka	SD3-04004/23	216
Aizpuru Mancisidor, Asier	SD3-06310/25	252
Aizpuru Sulis, Libe	SD3-02592/25	295
Aizpurua Aizpurua, Jon	SD3-00034/23	246
Aizpurua Alonso, Ruth	SD3-07453/24	93
Aizpurua Arrieta, Lierni	SD3-06544/25	286
Aizpurua Bakedano, Manu	SD3-03973/22	154
Aizpurua Uranga, Ane	SD3-07696/25	225, 356, 393
Alberdi Tolosa, Jon	SD3-06436/25	47
Alberdi Yeregui, Aitor	SD3-01116/23	105, 342
Alonso Crespo, Mikel	SD3-02890/25	279, 366
Alonso Crespo, Oihana	SD3-06435/25	280, 367, 397
Altuna Galfarsoro, Ane	SD3-06381/25	66
Altuna Galfarsoro, Usue	SD3-07010/25	168
Altzibar Mantzisor, Izaro	SD3-06854/25	193
Alvarez Borrachero, Asier	SD3-06778/25	135
Alvarez Estevez, Ekaitz	SD3-06316/25	72
Alvarez Unanue, Irene	SD3-06239/25	274
Alvaro Iciar, Arkaitz	SD3-07094/25	310
Alves Gomez, Elisabete Carla	SD3-03985/22	1
Antia Peña, Ane	SD3-06290/25	60
Anton Jimenez, Ander	SD3-06375/25	121
Anton Jimenez, Iker	SD3-07788/25	170
Aperribai Uranga, Julen	SD3-05583/25	152
Arakistain Antia, Alex	SD3-01474/24	235
Arambarri Yeregui, Unai	SD3-04945/24	143
Aramendi Lopetegui, Maite	SD3-07513/25	197



Zumaiako Udala

2025IETB0001

Aranceta Martija, Uxue	SD3-06592/25	112
Aranguren Alonso, Nerea	SD3-00638/23	306, 372
Aranguren Arriaga, Ibai	SD3-05008/25	97, 341, 383
Arano Amas, Leire Patricia	SD3-05329/17	324
Arano Noriega, Enara	SD3-06741/25	4
Aranzabal Aguirre, Xabier	SD3-07708/25	196
Aristi Uranga, Aitor	SD3-01118/24	34
Aristondo Beristain, Goretti	SD3-06063/17	243
Armendariz Korta, Igor	SD3-02689/23	171
Arocena Hernandez, Paula	SD3-04307/22	132
Arocena Larraza, Izaskun	SD3-07244/25	217
Arranz Irigoyen, Xabier	SD3-07339/25	240
Arrieta Amilibia, Nerea	SD3-06410/25	40
Arriola Azkue, Iñaki	SD3-06753/25	29
Arrona Belarbide, Aritz	SD3-10819/24	22
Arrona Castro, Maria	SD3-06288/25	166
Astigarraga Hernandez, Miren Josune	SD3-04373/23	33
Atrian Burgaña, Josune	SD3-10271/24	296
Azcue Letamendia, Yon	SD3-07006/25	3
Azkoitia Mesonero, Leire	SD3-05634/23	305
Azkue Romatet, Mikel	SD3-06611/25	271
Azkue Urkidi, Izar	SD3-06380/25	139
Azkue Urkidi, Manex	SD3-00064/23	189
Azpiazu Galarza, Irati	SD1-02991/25	219
Azpillaga Arregui, Naroa	SD3-01240/21	76
Ballesteros Gonzalez, Mikel	SD3-06811/25	133
Balsera Cabello, Ana	SD3-04609/21	293, 369
Barainca Fernandez, Sara	SD3-07786/25	326
Barredo Goikoetxea, Miren Garbiñe	SD3-00132/23	145, 345, 385
Barruetabeña Amilibia, Unai	SD3-06505/22	2
Bastias Urbietta, Jonathan	SD3-05983/23	8
Basurco Odriozola, Asier	SD3-06513/25	160
Basurko Flores, Joseba Gotzon	SD3-05882/22	73
Benito Benito, Sara	SD3-07808/25	314
Beristain Otaegui, Oihana	SD3-04022/22	53
Bernal Alberdi, Elena	SD3-07777/25	272
Bernal Korta, Irune	SD3-03160/25	178
Blanco Hernandez, Ivan	SD3-00914/23	169, 349, 387
Calderon Jimenez, Marcos	SD3-03001/25	254, 362
Campal Olmos, Mireia Maria	SD3-05222/25	91
Cardona, Mirllan Ximena	SD3-08632/24	304, 371
Carmona Osa, Itziar	SD3-06827/24	32
Castro Garcia, Jon	SD3-06557/25	233
Cendoya Aguirrezabalaga, Beñat	SD3-06341/25	80



Zumaia Udalak

2025IETB0001

Cendoya Ucin, Ane	SD3-04712/22	58, 336, 381
Centeno Telleria, Manu	SD3-06613/25	289
Cervela Etxegoien, Julen	SD3-04075/25	131
Colomo Oreja, Jarik	SD3-07710/24	262
Cortes Vitoria, Eider	SD3-07730/25	300
Crespo Gomez, Jaione	SD3-04092/25	239, 360
Curiel Prieto, Estibalitz	SD3-01543/23	184
Dahou Abattouy, Mohamed Najim	SD3-05119/09	51, 335, 380
Davila Gayol, Amaia	SD3-01489/25	205, 354, 392
Doherty Gorostola, Andoni	SD3-07691/25	202
Doherty Gorostola, Dylan Thomas	SD3-06793/25	227
Dominguez Guerra, Nerea	SD3-04196/24	81
Dominguez Maqueda, Amaia	SD3-04910/25	213
Echabe Manterola, Irene	SD3-07091/25	247
Echave Mateos, Nekane	SD3-06506/24	75
Egaña Elosua, Maria	SD3-07789/25	322
Egaña Elosua, Paula	SD3-00024/25	108
Egaña Fernandez de Arroyabe, Igor	SD3-06229/25	69
Egaña Fernandez de Arroyabe, Nadet	SD3-06351/25	109, 343
Egaña Urbietta, Jon	SD3-05816/25	98
Eguiguren Epelde, Haritz	SD3-02995/24	84
Eizaguirre Pecharroman, Ander	SD3-03796/25	277
Eizaguirre Zubizarreta, Aimar	SD3-06454/23	229, 358
El Hassnaoui, Awatif	SD3-01713/25	18, 331, 376
El Kattoumi, Omar	SD3-03836/18	120
Elosua Elustondo, Leire	SD3-10238/24	6
Elosua Elustondo, Naiara	SD3-07271/25	10
Elustondo Unanue, Unai	SD3-03701/19	195
Enjunto Muguruza, Markel	SD3-02834/25	124
Erkiaga Ibarra, Iñigo	SD3-09625/24	89
Errarte Zurutuza, Nerea	SD3-06286/25	59
EsnaI Izquierdo, Maria Nieves	SD3-06726/25	315
EsnaI Yeregui, Leire	SD2-05268/25	141
Estivill Bóveda, Gemma	SD3-07732/25	186
Etxabe Albarez, Kimetz	SD3-07320/25	307
Etxabe Amilibia, Eneritz	SD3-11025/24	285
Etxabe Arregi, Ainhoa	SD3-00266/24	52
Etxabe Gutierrez, Maider	SD3-06938/25	165
Etxabe Illarramendi, Izaro	SD3-04827/25	210
Etxabe Pozueta, Joseba Mari	SD3-06882/25	200
Etxabe Pozueta, Nahia	SD3-06244/25	199
Etxabe Unanue, Mikel	SD3-05337/25	183
Etxaniz Izaguirre, Roman	SD3-00771/25	50
Etxebarria Ikazuriagaitia, Mikel	SD3-06201/25	206, 355



Zumaia Udalak

2025IETB0001

Fernandez de Arroyabe Egaña, Itziar	SD3-06742/25	250
Fernandez Esnal, Miren	SD3-07413/25	263
Fernandez Ostolaza, Ainhoa	SD3-04308/22	5
Fernandez Ostolaza, Josu	SD3-03521/25	187
Fernandez Paredes, Nerea	SD3-04130/24	7
Fernandez Sayavera, Sandra	SD3-07677/25	35
Fisico Benavidez, Luisa	SD3-07528/25	134
Fonseca Martin, Julen	SD3-00500/24	308
Gainza Cintero, Iraide	SD3-00075/25	14, 329
Galparsoro Martinez, Eneko	SD3-06570/25	231
Garate Yeregui, Jone	SD3-05465/25	188
Garate Zendoia, Itxaso	SD3-00356/25	127
Garcia Aizpurua, Jose Angel	SD3-08093/23	238, 359, 394
Garcia Alcorta, Odei	SD3-00263/21	276, 365
Garcia Alkorta, Katixa	SD3-06320/24	42
Garcia Benito, M ^a Henar	SD3-00660/24	116, 344, 384
Garcia Colacio, Maria Cristina	SD3-03073/22	82, 339
Garcia De la Flor, Luis Maria	SD3-01673/22	268
Garcia Perurena, Asier	SD3-06320/25	226
Garikano Iruretagoiena, Joseba Andoni	SD3-07598/25	49, 334, 379
Garitano Olaizola, Cristina	SD3-06386/25	207
Gazpio Lerchundi, Maria Jesus	SD3-07502/25	79, 338
Gherghe, Cristian Eduard	SD3-07631/25	126
Goikoetxea Etxabe, Itxaso	SD3-00789/25	203
Gomez Etxeberria, Beñat	SD3-10577/24	281
Gonzalez Toston, Javier	SD3-00310/23	48
Gorostola Aizpurua, Jokin	SD3-07450/25	319
Granados Ormaetxea, Elene	SD3-06207/25	83
Granados Ormaetxea, Unai	SD3-07639/25	218
Grigoras, Anamaria	SD3-06658/25	129
Guerra Delgado, Oihana	SD3-04081/24	179
Guijarro Mendizabal, Iranzu	SD3-00367/20	318
Guney Larrañaga, Selcuk	SD3-06914/25	12, 328
Gutierrez Araujo, Irene	SD3-03593/24	63, 337, 382
Gutierrez Hernandez, Borja	SD3-06952/25	249
Gutierrez Vazquez, Sonia	SD3-05167/25	172
Haba Ruiz, Pablo	SD3-05780/25	156
Haba Ruiz, Unai	SD3-00413/23	157
Hernandez Blanco, Irene	SD3-04049/25	13
Hernandez Bravo, Pablo	SD3-06325/25	28
Hernandez Carrasco, David	SD3-07567/25	312
Hernandez Hernandez, Yolanda	SD3-09712/24	228, 357
Hernandez Perez, Eneko	SD3-06266/25	291
Herrera Garcia, Markel	SD3-06603/25	39



Zumaia Udalak

2025IETB0001

Hidalgo Carmona, Oscar	SD3-06851/25	92
Hualde Caballero, Ainhoa	SD3-02739/22	17
Huegun Epelde, Mikel	SD3-02395/25	283
Ibaieta Txapartegi, Beñat	SD3-06431/25	67
Ibarguren Etxeberria, Judit	SD3-06210/25	140
Ibarra Ignacio, Gorka	SD3-01531/24	223
Ibarra Ignacio, Iker	SD3-02072/24	222
Ibarzabal Laskibar, Ugaitz	SD3-06926/25	270
Iceta Rivas, Lukene	SD3-03574/23	173, 350, 388
Insausti Echaluze, Yanire	SD3-06413/25	241
Irure Egaña, Aritz	SD3-06586/25	278
Ispizua Arana, Mikel	SD3-04823/23	24
Jimenez Agrasar, Elena	SD3-02569/25	99
Jimenez Gonzalez, Iker	SD3-06649/25	130
Jimenez Martinez, Ivan	SD3-08022/24	180, 351, 389
Lafuente Mendiola, Danel	SD2-02298/25	298
Larios Blazquez, Yolanda	SD3-07370/25	46
Larrañaga Ayerza, Asier	SD3-06263/22	106
Larrañaga Ayerza, Koldo	SD3-06007/22	149
Larrañaga Jimenez, Ekain	SD3-06340/25	30
Larrañaga Jimenez, Oier	SD3-04110/25	31
Larrañaga Mugica, Itziar	SD3-06823/18	191
Larrañaga Rojo, Ziortza	SD3-07778/25	68
Larrañaga Uranga, Aitor	SD3-00034/25	113
Larraz Arocena, Idoia	SD3-05890/25	94
Lasquibar Gorriti, Goizane	SD3-06910/25	20, 332, 377
Lazkano Bote, Ione	SD3-01530/24	23
Lerin Gracia, Eunete	SD3-07243/25	297, 370, 399
Leturiondo Muñoz, Ainhoa	SD3-08462/25	261
Lisbona Azpeitia, Ana	SD3-02207/24	325, 374, 400
Lopez Aguirre, Nerea	SD3-01344/25	209
Lopez Aparicio, Almudena	SD3-01356/25	255
Lopez de Goicoechea Etxeberria, Iñigo	SD3-06899/25	86, 340
Lopez Juez, Maria	SD3-00461/18	74
Lopez Muñoz, Julen	SD3-06414/25	62
Lujan Valero, Julen	SD3-06620/25	103
Mancisidor Arriaga, Beñat	SD3-06939/25	115
Mancisidor Ibarra, Lide	SD3-07791/25	194
Mancisidor Ortega, Aritz	SD3-05984/22	16, 330, 375
Manterola Martin, Joritz	SD3-06967/25	224
Mardaras Ramirez, Sara	SD3-07607/25	251, 361
Marticorena Zubia, Andoni	SD3-06660/25	57
Martin Hornero, Iker	SD3-07026/25	245
Martin Ortega, Paula	SD3-06657/25	71



Zumaia Udalak

2025IETB0001

Martinez Abalia, Ander	SD3-06320/22	78
Martinez Abalia, Julen	SD3-07637/24	96
Martinez Abalia, Maria	SD3-06601/24	95
Martinez Yeregui, Mikel	SD3-02526/23	208
Martinez Yeregui, Nerea	SD3-00563/25	151
Matamoros Mejia, Andrea Michelle	SD3-07805/25	198, 352, 390
Matas Larrañaga, Xeber	SD3-01997/24	19
Maya Manterola, Maria	SD3-07036/25	107
Melero Ayensa, Amalia	SD3-00782/19	204, 353, 391
Menayo Yeregui, Helene	SD3-00770/25	230
Montero Canalejo, Miguel Angel	SD3-07279/25	70
Mora Rivera, Nerea	SD3-06372/25	287, 368, 398
Mugica Sasiain, Iñaki	SD3-02141/22	155
Mugica Sasiain, Julen	SD3-04862/25	211
Muniozguren Herrera, Anne	SD3-00403/25	290
Muñoz Martin, Janire	SD3-06855/25	110
Muñoz Vallejo, Maria	SD3-04222/23	9
Murillo Fernandez, Hodei	SD3-02909/24	163
Nogales Yeregui, Joseba	SD3-00561/23	299
Novillo Granadino, Victor	SD3-07057/25	153, 346
Odriozola Iriarte, Janire	SD3-03372/11	161
Olaizola Arregui, Imanol	SD3-05144/23	142
Olaizola Arrizabalaga, Beñat	SD3-00859/23	136
Olaizola Canseco, Jaione	SD3-07018/25	275
Olaziregi Iribar, Aitor	SD3-07816/25	64
Osa Azkue, Olatz	SD3-00281/25	236
Osa Esnal, Jakes	SD3-07822/25	21
Osa Zendoia, Ane	SD3-10402/24	128
Osa Zubia, Josu	SD3-06367/25	27
Osa Zubia, Maitane	SD3-06168/22	61
Ostolaza Arroitauregui, Xabier	SD3-06205/25	101
Ostolaza Astiz, Xabier	SD3-10072/24	192
Ostolaza Sesma, Iolande	SD3-05888/25	122
Otaño Larrañaga, Ignacio	SD3-07037/25	320
Ozaeta Madinabeitia, Joseba	SD3-06505/25	294
Perez Diaz, Beñat	SD3-03766/24	259
Perez Sarasketa, Iker	SD3-08827/24	162
Perez Sarasketa, Unai	SD3-05890/23	164, 348
Ponce Plaza, Ioritz	SD3-06240/25	100
Portu Rivera, Iker	SD3-01115/25	90
Pozo Fernandez, Aritz	SD3-07408/25	234
Prieto Sanchez, Elena	SD3-07013/25	54
Prieto Sanchez, Maialen	SD3-00128/23	56
Prots, Marina	SD3-07728/25	102



Zumaia Udalak

2025IETB0001

Ramirez Mendoza, Adrian	SD3-06224/25	37
Ramirez Moran, Daniel Oscar	SD3-07724/25	256
Rivas Jimenez, Katheryn Eleana	SD3-07661/25	45
Rivas Osa, Ioritz	SD3-01428/23	284
Rivas Osa, Leire	SD3-00143/23	273
Romaneli Aizpurua, Arkaitz	SD3-06647/25	159, 347, 386
Romatet Egaña, Amaia	SD3-06353/25	15
Rueda Ignacio, Ainara	SD3-04329/23	264
Rueda Ignacio, Andoni	SD3-02839/25	144
Ruiz Uranga, Amaia	SD3-02737/24	150
Saenz Chapartegui, Miren	SD3-03969/23	158
Saez Osa, Monica	SD3-06580/25	266
Saez Rodriguez, Maider	SD3-02110/25	125
Saizabal Oteiza, Ekain	SD3-06270/25	181
Saizabal Zubieta, Uxo	SD3-07507/25	311
Sanchez Jimenez, Urtzi	SD3-06223/25	77
Sanchez Larrañaga, Gorka	SD3-01245/25	65
Sanchez Lopez, Alejandro	SD3-07810/25	313
Santos Gardiel, Maria	SD3-00944/19	117
Soliño Aizpurua, Danel	SD3-06880/25	174
Sorarrain Adrian, Maddi Irune	SD3-04790/25	123
Tamayo Lopez, Aitana	SD3-01973/25	119
Tena Alfonso, Eneko	SD3-02874/25	201
Tena Benitez, Jorge	SD3-08739/24	237
Tolosa Mantzizidor, Kosme	SD3-02260/21	114
Tolosa Ostolaza, Maialen	SD3-06351/22	248
Toro Cabezudo, Luis	SD3-04722/25	176
Torre Arano, June	SD3-07116/25	317
Torrice Egaña, Ander	SD3-06960/25	323
Trandafir, Mihaela Iuliana	SD3-04355/21	11, 327
Unanue Aizpurua, Eneko	SD3-01782/23	267
Unanue Aizpurua, Sara	SD3-03784/24	138
Unanue Arruabarrena, Leire	SD3-06444/25	253
Unanue Buenechea, Ander	SD3-02206/24	215
Unanue Elortza, Eider	SD3-00517/23	177
Unanue Elortza, Oier	SD3-04947/25	182
Unanue Estevez, Naia	SD3-03467/25	221
Unanue Ibarra, Leire	SD3-08646/23	36
Urain Cintero, Danel	SD3-05774/25	26
Urain Cintero, Erika	SD3-05571/24	148
Uranga Egaña, Unai	SD3-00556/23	265
Uranga Granados, Mikel	SD3-07943/23	258
Uranga Irazoki, Mirari	SD3-06961/24	292
Uranga Olmos, Janire	SD3-02250/22	88



Zumaia Udalak

2025IETB0001

Urbietta Bakedano, Ander	SD3-06853/25	212
Urbietta Osa, Jone	SD3-07280/25	146
Urbietta Perez, Josu	SD3-08969/23	175
Urbietta Perez, Leire	SD3-08510/23	38, 333, 378
Urkizu Arruabarrena, Estitxu	SD3-10410/24	321
Urrestilla Iraundegui, Irati	SD3-06411/25	167
Urrutia Antia, Nerea	SD3-00759/25	41
Ursache Chiriack, Ioana	SD3-05829/21	316, 373
Utrera Tena, Beatriz Maria	SD3-06637/18	111
Utrera Tena, Javier	SD3-04500/24	87
Utrera Tena, Sara	SD3-04485/22	118
Uzkudun Aldalur, Izaskun	SD3-00962/15	242
Vicente Uranga, Maria	SD3-07322/25	302
Yeregui Aizpurua, Ioritz	SD3-01079/24	44
Yeregui Arrieta, Erlantz	SD3-04536/25	260
Yeregui Arrieta, Inhar	SD3-03395/25	185
Yeregui Echave, Arantza	SD3-00183/23	244
Yeregui Egaña, Argi	SD3-05960/25	232
Yeregui Egaña, Xebe	SD3-05664/25	137
Yeregui Izquierdo, Borja	SD3-07402/25	282
Yeregui Osa, Rapha	SD3-07705/25	288
Yeregui Uncilla, Leire	SD3-02073/24	190
Zendoia Eizagirre, Amaia	SD3-02060/23	301
Zubia Aizpurua, Paula	SD3-06806/25	303
Zubia Aizpurua, Sara	SD3-06119/20	55
Zubia Duran, Eduardo	SD3-08873/25	85
Zuloaga Elustondo, Alicia	SD1-00009/24	43

ESK0a469949e-498f-4e79-a44a-2f54fe23b58e



BAZTERTUAK / PERSONAS EXCLUIDAS

NAN	ETXEBIDEKO ESPEDIENTE ZENB.	UKAPENAREN ARRAZOIA
DNI	Núm expediente Etxebide	Razón exclusión
15390539C	SD3-09743/25	1
15998145N	SD3-04990/25	1
34104472A	SD3-03281/15	2
34344524G	SD3-07456/25	3
34371001P	SD3-05678/18	1
35770016W	SD3-00488/26	1
44171913E	ESPEDIENTERIK EZ	1
44174585A	SD3-06863/25	3
44331826Q	SD3-07830/25	3
44334500E	SD3-00690/19	1
44345699C	SD3-00487/26	1,2
44557757H	SD3-02104/24	3
49575830C	SD3-06874/25	1,2
49626590L	SD3-07127/25	3
51106071W	SD3-00491/22	1,3
52477098E	SD3-00159/26	1
58026377E	SD3-10589/24	2
72453324K	SD3-07685/25	3
72454464W	SD3-02979/23	3
72456935N	SD3-02328/25	3
72458118E	SD3-07675/25	3
72458155J	SD3-07198/25	1,4
72458445G	SD3-09108/25	1,4
72461900D	SD3-03731/23	3
72465199L	SD3-02420/18	2,3
72465779R	sd3-06705/22	1
72467371Y	SD3-05110/21	1
72469595E	SD3-09076/25	1,4
72495025Z	SD3-06187/25	3
72500267N	SD3-00530/26	1
72501756Y	SD3-07182/25	1
72512689Z	SD3-07733/25	1,3
72514769R	SD3-00225/26	1
72516801D	SD3-02341/24	2
72522664F	SD3-00030/23	3
72522667X	SD3-00185/26	1
72524818E	SD3-00167/23	1
72526811Z	SD3-07797/25	3
72528136M	SD3-06383/25	1,3



Zumaiako Udala

2025IETB0001

72535598S	SD3-00591/25	3
72538347G	SD3-00714/23	3
72540492X	SD3-06902/25	3
72542322T	SD3-10499/24	3
72543308C	SD3-05022/25	1
72543309K	SD3-04993/25	1
72546745F	SD3-05356/23	3
72547119J	SD3-07928/25	1
72547764Z	SD3-06600/25	3
72554160Q	SD3-06839/25	3
72595111G	SD3-00402/26	1
72595642Y	ESPEDIENTERIK EZ	1,3
72601290L	SD3-07457/25	1
72601811B	SD3-07731/25	3
72602203N	SD3-08516/24	3
72604219G	SD3-06387/25	3
72605027F	SD3-03509/25	3
72607149J	SD3-00400/26	1
72607519S	SD3-08313/25	1
72837781R	SD1-03770/25	3
73030482P	SD3-07555/25	3
73031912N	SD3-06708/25	3
73035698A	SD3-06968/25	3
73047429G	SD3-07656/25	1,3
73217754Z	SD3-07565/25	3
73218889E	SD3-06628/25	3
73227732X	SD3-06150/25	3
73228587Z	SD3-07785/25	3
73231233S	SD3-06212/25	3
79499921F	SD3-00816/17	1
Y7975108X	SD3-03910/25	2

Arrazoiak / Razón exclusión :

- 1 Etxebideko Etxebizitza Eskatzaileen erregistroko betekizunak ez betetzea** / Incumplimiento de los requisitos del Registro de Solicitantes de Vivienda de Etxebide
- 2 Erroldatze baldintza ez betetzea** / Incumplimiento del requisito de empadronamiento
- 3 Baldintza ekonomikoak ez betetzea** / Incumplimiento de requisitos económicos
- 4 Etxebizitza premiaren baldintza ez betetzea** / Incumplimiento del requisito de necesidad de vivienda



Zumaiako Udala

2025IETB0001

II ERANSKINA: ETXEBIZITZA EGOKITUEN KUPOA
ANEXO II: CUPO VIVIENDAS ADAPTADAS

ONARTUAK / PERSONAS ADMITIDAS

IZEN ABIZENAK	ETXEBIDEKO ESPEDIENTE ZENB.	ESLEITUTAKO ZENBAKIA
Nombre y apellidos	Núm expediente Etxebide	Número adjudicado
Garicano Solaberrieta, Antonio	SD3-07600/25	1
Alvarez Unanue, Estibaliz	SD3-06220/25	2

BAZTERTUAK / PERSONAS EXCLUIDAS

NAN	ETXEBIDEKO ESPEDIENTE ZENB.	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
DNI	Núm expediente Etxebide	Razón exclusión
16276404V	SD3-00432/25	1, 2

Arrazoiak / Razón exclusión:

1 Etxebideko Etxebizitza Eskatzaileen erregistroko betekizunak ez betetzea / Incumplimiento de los requisitos del Registro de Solicitantes de Vivienda de Etxebide

2 Desgaitasuna akreditatzeko dokumentaziorik ez aurkeztea / No aportar documentación acreditativa de discapacidad

Foruen plaza 1 • Tel.: 943 865025 • Faxa: 943 862456 • 20750 ZUMAIA
www.zumaia.eus • e-mail: udala@zumaia.eus



EKS | CSV: ESKUa469949e-498f-4e79-a44a-2f54fe23b58e

Egiatzatu dokumentu honen osotasuna eta sinadura hurrengo URL edo QR kodean sartuz: <https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus?De=08110>
Compruebe la integridad y firma de este documento, accediendo a la siguiente URL o código QR: <https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus?De=08110>

Sinaduren laburpena / Resumen de firmas	
Titulua / Título:	2025IETB0001-Ebazpena/Decreto (ZUMAIKO UDALA)